10. CROSS LIGA "GLOBETKA 2021"

Pored
ak

N |g| Mo =

Por.
M3

O IN|o ||~ [N =

N

Rezultat St.br.

29:49
30:05
30:20
30:25
30:40
30:45
31:00
31:32
31:40
32:05
32:22
32:55
33:20
33:31
33:40
33:45
33:49
33:57
34:20
34:30
34:40
35:15
35:20
35:40
36:00
36:15
36:42
36:45
36:49
36:55
36:57
36:59
37:00
37:05
37:15
37:20
37:25
37:30
37:50
37:52
38:00
38:03
38:15
38:45
38:46
38:47
38:48
39:45
39:55
40:10
40:20
40:25
40:30
40:35
40:45
40:52
40:54
40:57
41:10
41:23
41:35
41:40
41:49

505
958
524
131
459
597
460
238
845
221
251
500
697
891
671
45
880
398
691
883
17
109
171
370
882
770
855
309
787
82
652
303
68

Ime i Prezime

Miladen IGNAC
Kresimir HORVAT
Sinisa SKVORC
Dalibor HORVAT
lvica PLANTAK
Porde SAFARIC
Vjekoslav VORIH
Andelko HORVAT
Darko BALIC
Dario RIHTAREC
Ivan PLACKO
Mario CRNJAK
Zvonimir RADEK
Marko PODVEZ
Toni PINTARIC
Martina BEZEK
Igor SURLAN
Davor MUSTAC
Mario SOSTARIC
Valentina VADLJA
Aleksandar ZBULJ
Alenka HORVAT
Nina DOBSA

Anja JAMBRESIC
Darko HORVAT
Rahman REDZIC
Bozidar ZELJEZIC
Sinisa KOVACIC
Andrej ZADRAVEC
Ana KRALJ

Petar LESAR
Kristijan SOBOCAN
Drazen PODVEZ
Petar BARIC
Robert DEZDEK
Ilvica CEKUNEC
Davor TROKTER
Vlatka MARKOVIC
Davor KRIZAIC
Dubravka HORVAT
Valentina CIRKVENCIC
Darko PURIC
Zeljko SKVORC
Nives POMOR
Dragan NEDELKOVSKI
Dejan DRVODERIC
Silvija PINTARIC
Igor TURKOVIC
Dijana NOVAK
Vanesa DJERDJI
Stjepan KRANJCEC
Nenad VESELKO
Danijela KROBOT
Mario STRNISCAK
Nenad SIMUNIC
Ilva MIKULIC

Ivica BUBNJARIC
Juraj SKVORC
Sonja KREC

Ivica SKVORC
Sanja POSAVEC
Sandra SOVAR
Vladimir KOVAC

Godi$ Spol Kategorija Klub/Udruga

te
2001

1981
1979
1971
1977
1976
1970
1980
1983
1975
1978
1980
1976
1983
1992
1982
1984
1977
1987
1993
1973
1973
1999
2004
1980
1978
1953
1979
1973
1980
2000
1985
1970
1959
1968
1964
1979
1984
1977
1980
1989
1985
1963
1972
1951
1980
1974
1989
1972
1993
1987
1976
1972
1977
1971
1984
1971
1951
1991
1978
1983
1973
1978
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M20
VET M40
VET M40
VET M50
VET M40
VET M40
VET M50
VET M40
M30
VET M40
VET M40
VET M40
VET M40
M30
M20
730
M30
VET M40
M30
720
VET M40
VET 240
720
Juniorke
VET M40
VET M40
VET M60
VET M40
VET M40
VET 240
M20
M30
VET M50
VET M60
VET M50
VET M50
VET M40
730
VET M40
VET 240
730
M30
VET M50
VET 240
VET M70
VET M40
VET Z40
M30
VET 740
720
M30
VET M40
VET Z40
VET M40
VET M50
730
VET M50
VET M70
730
VET M40
730
VET 240
VET M40

REZULTATI - 2. Kolo .. 7,8 km

Prebivaliste
AK MEBIMURJE M. Sredisce
INDIVIDUALAC Cakovec
AK MEDIMURJE Slemenice
AK VARAZDIN Novo Selo Rok
TK IVANCICA IVANEC  Ivanec
AK MEBIMURJE Vugetinec
TK IVANCICA IVANEC Beretinec
BK PRELOG Nedelisc¢e
AK MEBIMURJE Cakovec
INDIVIDUALAC Cakovec
SPELEOLOSKA UDRUG Kotoriba
AK MEPIMURJE Cakovec
INDIVIDUALAC Cakovec
INDIVIDUALAC Dragoslavec
INDIVIDUALAC Pribislavec
AK MEBIMURJE M. Sredisce
INDIVIDUALAC Brezje
AK MEDIMURJE Donji Mihaljevec
TK MARATHON 95 Varazdin
AK VARAZDIN Gori¢an
AK MEBIMURJE Cakovec
AK VARAZDIN Novo Selo Rok
AK MEBIMURJE Cakovec
AK M. SREDISCE M. Srediéée
INDIVIDUALAC Draskovec
INDIVIDUALAC Varazdin

TK IVANCICA IVANEC  Ivanec
KOTORIPSKI BEGACI Kotoriba
CROSSFIT ZRINSKI Cakovec

INDIVIDUALAC Cakovec
INDIVIDUALAC Pribislavec
INDIVIDUALAC Lapsina
AK MEBIMURJE Cakovec
INDIVIDUALAC Mala Subotica
TK KOTORIPSKI BEGA( Kotoriba
INDIVIDUALAC Puscine
INDIVIDUALAC Cakovec
INDIVIDUALAC Mala Subotica
AK MEBIMURJE Pleskovec
INDIVIDUALAC Drasgkovec
INDIVIDUALAC Senkovec
INDIVIDUALAC Cakovec
INDIVIDUALAC Cakovec
AK MEBIMURJE Cakovec
AK MEBIMURJE Nedelig¢e
INDIVIDUALAC Cakovec
CROSSFIT ZRINSKI Cakovec
INDIVIDUALAC Varazdin
INDIVIDUALAC Domasinec
INDIVIDUALAC Cakovec
INDIVIDUALAC Ivanovec
AK MEBIMURJE Cakovec
KOTORIPSKI BEGACI  Prelog
INDIVIDUALAC Merhatovec
INDIVIDUALAC Cakovec
INDIVIDUALAC Zagreb

AK VARAZDIN Jakopovec
DVD VULARIJA Sv. Kriz
SRD 315 SJEVEROZAP; Varazdin
INDIVIDUALAC Cakovec
INDIVIDUALAC Cakovec
AK MEBIMURJE Mihovljan
INDIVIDUALAC Cakovec

utorak, 11.05.2021.

Opask Osobni Bodo

a

PN

NSB
NSB
NSB
NSB
NSB
NSB
PB

PB

NSB
NSB

PB
SB
PB
NSB
NSB

NSB

NSB
NSB
PB
PB
NSB
NSB

PB
NSB
NSB
NSB
NSB
NSB
PB
NSB
PB
NSB
PB
PN
PB
NSB
NSB
NSB
NSB
PB
NSB
NSB
PN
NSB

NSB
NSB
NSB

PB

NSB
NSB
NSB
NSB
NSB
NSB

rekord

27:37
30:05
29:38
29:12
29:45
29:51
30:48
30:58
31:40
32:05
30:20
31:37
31:40
32:57
33:40
31:42
33:49
32:12
32:27
34:06
31:24
33:35
32:02
35:14
36:00
36:15
36:10
33:27
36:44
36:55
34:12
34:35
34:08
32:54
34:59
37:20
36:15
37:30
33:14
37:52
38:00
38:03
36:56
38:01
34:46
38:22
38:48
34:13
38:42
40:10
33:52
37:09
33:58
37:41
39:36
38:59
40:54
37:22
37:32
38:35
41:24
36:57
36:35

vi

100
95
92
90
89
88
87
86
85
84
83
82
81
80
79

100
78
77
76
95
75
92
90
89
74
73
72
71
70
88
69
68
67
66
65
64
63
87
62
86
85
61
60
84
59
58
83
57
82
81
56
55
80
54
53
79
52
51
78
50
77
76
49

19:00

Tempo
po km
3:49,4
3:51,4
3:53,3
3:54,0
3:55,9
3:56,5
3:58,5
4:02,6
4:03,6
4:06,8
4:09,0
4:13,2
4:16,4
4:17,8
4:19,0
4:19,6
4:20,1
4:21,2
4:24 1
4:25,4
4:26,7
4:31,2
4:31,8
4:34,4
4:36,9
4:38,8
4:42,3
4:42,7
4:43,2
4:44,0
4:44.2
4:44.5
4:44.6
4:45,3
4:46,5
4:47,2
4:47,8
4:48,5
4:51,0
4:51,3
4:52,3
4:52,7
4:54,2
4:58,1
4:58,2
4:58,3
4:58,5
5:05,8
5:07,1
5:09,0
5:10,3
5:10,9
5:11,5
5:12,2
5:13,5
5:14,4
5:14,6
5:15,0
5:16,7
5:18,3
5:19,9
5:20,5
5:21,7



10. CROSS LIGA "GLOBETKA 2021" REZULTATI - 2. Kolo .. 7,8 km utorak, 11.05.2021. 19:00

Pored Por_. Rezultat St.br. Ime i Prezime Godis Spol Kategorija Klub/Udruga Prebivaliste Opask Osobni Bodo Tempo
ak M-Z te a rekord vi  pokm
64. 19. 41:53 711 Petra TURK 1977 Z VET 740 BK OMEGA BOX Cakovec PN 41:53 75 5222
65. 20. 42:10 304 Mirjana MLINARIC 1956 Z VETZ60 TK KOTORIPSKIBEGAC( Prelog NSB 38:14 74 5244
66. 21. 42:15 838 Mihaela BASEK 1976 Z VET Z40 PD BUNDEK M. SRED. Dunjkovec NSB 3842 73 5250
67. 46. 42:18 179 Hrvoje STUNKOVIC 1968 M VET M50 INDIVIDUALAC Senkovec NSB 3853 48 5254
68.  47. 43:40 857 Kristijan SVENDA 1982 M M30 INDIVIDUALAC Cakovec NSB 40:12 47 5:35,9
69. 48. 43:43 824 Igor LEVAK 1978 M VET M40 INDIVIDUALAC Cakovec NSB 39:26 46 5:36,3
70.  22. 44:05 896 Mirjam BENC 2004 7 Juniorke INDIVIDUALAC Peklenica PN 44:05 72 5:39,1
71. 23. 44:17 687 Mirjana HORVAT 1970 Z VET Z50 INDIVIDUALAC Macinec NSB 41:43 71 5406
72. 49, 44:20 464 Bojan BRACKO 1982 M M30 AK MEBPIMURJE Senkovec NSB 36:13 45 5:141,0
73. 24. 44:25 465 Natalija BRACKO 1981 Z VET Z40 AK MEBIMURJE Senkovec NSB 40226 70 51417
74.  50. 45:02 762 Matija NOVAK 1981 M VET M40 INDIVIDUALAC Cakovec NSB 44:00 44 5464
75. 25. 45:20 462 Eleonora GLAVINA 1971 Z VET Z50 AK MEBIMURJE Cakovec NSB 44:31 69 548,77
76. 51, 45:30 54 Zeljko MEZGA 1955 M VET M60 INDIVIDUALAC Cakovec NSB 37.01 43 5:50,0
77.  52. 46:10 246 Matija POSAVEC 1980 M VET M40 AK MEBIMURJE Cakovec NSB 37:13 42 5551
78.  53. 46:35 951 Ivan PEHAREC 1983 M M30 INDIVIDUALAC Cakovec PN 46:35 41 5:58,3
79. 54. 46:40 948 Zeljko NIKOLIC 1950 M VET M70 INDIVIDUALAC Varazdin = 45:33 40 5:59,0
80. 26. 46:45 954 Natasa BOJ 1969 Z VETZ50 INDIVIDUALAC Cakovec PN 46:45 68 5:59,6
81. 27. 46:50 2 Bozica HORVAT 1969 Z VETZ50 AK MEBIMURJE Cakovec = 3525 67 6:00,3
82. 55, 47:00 114 Drago PINTARIC 1950 M VETM70 TK KOTORIPSKI BEGAC( Kotoriba NSB 37:18 39 6:01,5
83. 56. 50:00 231 Zdravko MARTAN 1954 M VETM60 TK MARATHON 95 Varazdin NSB 4321 38 6:24,6
84. 28. 56:00 879 Marina SMRECKI 1988 Z 730 INDIVIDUALAC Gorniji Kuréanec NSB 55:22 66 7:10,8



10. CROSS LIGA "GLOBETKA 2021"
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Rezultat St.br. Ime i Prezime

12:30
12:59
13:12
13:43
13:56
14:11
14:13
14:32
14:35
14:40
14:43
14:54
14:57
15:00
15:06
15:10
15:20
15:28
15:35
15:38
15:40
15:43
15:45
15:48
15:50
15:52
15:54
15:58
16:00
16:05
16:13
16:18
16:21
16:27
16:31
16:34
16:40
16:47
16:53
16:56
17:11
17:13
17:15
17:25
17:29
17:35
17:40
17:52
18:05
18:08
18:10
18:13
18:16
18:23
18:37
18:46
18:58
18:59
19:05
19:13
19:17
19:22
19:28

203
562
489
448
13
784
342
6
245
764
618
806
105
768
810
783
744
536
208
693
270
349
898
417
587
670
943
237
172
899
778
356
340
180
699
512
953
782
517
81
126
924
23
705
816
944
210
371
805
947
895
432
325
306
320
956
884
775
946
797
606
214
551

Ilvan DUJIC

Sasa HORVAT

Leo TILOSANEC
Darko OKRESA
Mario SEVER
Mauro JANUSIC
Ana DOBSA

Mario HORVAT
Miroslav HORVAT
Krunoslav JANKULIJ
Marko SAFARIC
Dino HORVATIC
Dejan KRZINA
Sinia LUDAS
Goran CVETKOVIC
Misel JANUSIC
Zoran DEBAN
Danijel JAMBROVIC
Lea KOS

Dalibor KRAJNER
Valentin SIPUS
Denis ZVORC

Karlo VINKO

Ivana PEJIC NOVAK
Mario NOVAK
Arijan VASER
Tamara FILIP

Nensi SIRC

Lovro ZBULJ

Jana BLAZEKA
Bojan PERKO
Radovan ZADRAVEC
Kresimir SKROZA
Pino POSPISIL
Martina JANKULIJA
Marlena BABIC
Stefica BUBNJARIC
Mario SPOLJARIC
Ines NOVINIC

Ivan JANUSIC
Damir SARIC

Rajko RAJH
Zvonko HORVATIC
Marijana KUTNJAK
Antun KOCIJAN
Luka KLJAJIC
Marko BREZNIK
Nika JAMBRESIC
Karolina NOVAK
Ilvana HORVAT
Nives BENC

Stefica JEDUT
Martina KOCIJAN
Teodor PICHLER
Petra KRZINA
Katarina KOCIJAN
Martina JAMBROVIC
Lana BRANILOVIC M
Melanija VUGRINEC
Lidija KLOBUCARIC
Mateja VUGRINEC
Dragan STRAHIJA
Kresimir BISKUP

REZULTATI - 2. Kolo

.. 3,6 km

Godi$ Spol Kategorija Klub/Udruga

te
2002

1991

2005

1972

1974

2006

2004

1973

1971
A 1977
1992
2008
1966
1971
1985
1981
1977
1984
1988
1972
1961
1982
2007
1987
1985
2007
1987
2003
2002
2008
1982
1970
1979
1971
1978
2004
1977
1973
1979
1988
1972
1977
1961
1966
1978
2003
1988
2004
1973
1996
1979
1983
1983
1951
2003
1982
1991
2008
1987
1982
1991
1973
1987
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Juniori
M30
Juniori
VET M40
VET M40
Juniori
Juniorke
VET M40
VET M50
VET M40
M20
Juniori
VET M50
VET M50
M30
VET M40
VET M40
M30

230

VET M40
VET M60
M30
Juniori
230

M30
Juniori
230
Juniorke
Juniori
Juniorke
M30
VET M50
VET M40
VET M50
VET 240
Juniorke
VET 240
VET M40
VET 240
M30
VET M40
VET M40
VET M60
VET 250
VET M40
Juniori
M30
Juniorke
VET 240
220

VET 240
230

230

VET M70
Juniorke
230

230
Juniorke
230

230

230

VET M40
M30

AK MEBIMURJE

AK MEDIMURJE

AK MEBIMURJE
INDIVIDUALAC

AK MEBIMURJE
INDIVIDUALAC

AK MEDIMURJE

PG GELER
INDIVIDUALAC
USR SPORT ZA SVE
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC

AK MEBIMURJE
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC

USR SPORT ZA SVE
INDIVIDUALAC
USR SPORT ZA SVE
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC

AK MEDIMURJE
INDIVIDUALAC

AK MEDIMURJE
INDIVIDUALAC

AK MEDIMURJE

AK MEBIMURJE

AK MEDIMURJE
INDIVIDUALAC

VSU MERHATOVEC
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
USR SPORT ZA SVE
AK MEDIMURJE
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC

AK MEDIMURJE

AK MEBIMURJE
INDIVIDUALAC

AK MEBIMURJE
USR SPORT ZA SVE
INDIVIDUALAC

AK MEDIMURJE
INDIVIDUALAC

AK M. SREDISCE
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC

AK MEDIMURJE
INDIVIDUALAC

HSV KLAGENFURT
AK MEDIMURJE
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC

VSU MERHATOVEC
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC

utorak, 11.05.2021.

PrebivaliSte Opask Osobni Bodo

a rekord Vi
Cakovec PB,SB 12:30 100
Prelog NSB 1246 95
Kotoriba NSB 12:58 92
Brezje PB 13143 90
Strigova NSB 13:54 89
Senkovec PB 14:11 88
Cakovec SB 13:43 100
Mali Mihaljevec NSB 13:13 87
Mali Mihalievec ~ NSB 14:24 86
Mala Subotica  PB 14:40 85
Lopatinec NSB 14:42 84
M. Srediscée NSB 14:48 83
Cakovec PB 14:57 82
Kotoriba PB 15:00 81
Strigova NSB 15:00 80
Senkovec NSB 15:03 79
Senkovec NSB 15:04 78
Lopatinec NSB 14:21 77
Pleskovec PB 15:35 95
Senkovec NSB 13:54 76
Mala Subotica NSB 14:53 75
Turcisée NSB 14:45 74
Selnica PB 1545 73
Strahoninec NSB 15:07 92
Cakovec NSB 14:25 72
Mihovljan PB 1552 71
Peklenica PB 15:54 90
Cakovec NSB 15:57 89
Cakovec NSB 12:31 70
Cakovec NSB 15:55 88
Turcisée NSB 16:03 69
Merhatovec NSB 16:06 68
Cakovec PN 16:21 67
Stefanec PB 16:27 66
Mala Subotica PB 16:31 87
Cakovec NSB 16:20 86
Jakopovec PN 16:40 85
Trnovec Bartolove - 14:15 65
Peklenica PB 16:53 84
M. Sredidée PB 16:56 64
Nedelisce NSB 15:53 63
Novo Selo Rok  PB 17113 62
Cakovec NSB 13:59 61
Pleskovec NSB 17:23 83
Brezje PN 17:29 60
Cakovec PB 17:35 59
Sv. Martin Na Mur PB 17:40 58
M. Sredisce NSB 16:08 82
Donji Koncovéak PB 18:05 81
Gori¢an PB 18:08 80
Peklenica PB 18:10 79
Cakovec NSB 17:22 78
Strigova NSB 17:56 77
Varazdin NSB 17:30 57
Cakovec 16:50 76
Brezje PN 18:46 75
Draskovec NSB 17:25 74
PleSivica 17:00 73
Gori¢an PB 19:05 72
Cakovec NSB 17:50 71
M. Sredi$ce NSB 16:19 70
Cakovec NSB 17:42 56
Cakovec NSB 17:25 55

19:00

Tempo
po km
3:28,3
3:36,4
3:40,0
3:48,6
3:52,2
3:56,4
3:56,9
4:02,2
4:03,1
4:04,4
4:05,3
4:08,3
4:09,2
4:10,0
4:11,7
4:12,8
4:15,6
4:17,8
4:19,7
4:20,6
4:211
4:21,9
4:22,5
4:23,3
4:23,9
4:24.4
4:25,0
4:26,1
4:26,7
4:28,1
4:30,3
4:31,7
4:32,5
4:34,2
4:35,3
4:36,1
4:37,8
4:39,7
4:41,4
4:42,2
4:46,4
4:46,9
4:47,5
4:50,3
4:51,4
4:53,1
4:54.4
4:57,8
5:01,4
5:02,2
5:02,8
5:03,6
5:04,4
5:06,4
5:10,3
5:12,8
5:16,1
5:16,4
5:18,1
5:20,3
5:21,4
5:22,8
5:24,4



10. CROSS LIGA "GLOBETKA 2021" REZULTATI - 2. Kolo .. 3,6 km utorak, 11.05.2021. 19:00
Pored Por_. Rezultat St.br. Ime i Prezime Godis Spol Kategorija Klub/Udruga Prebivaliste Opask Osobni Bodo Tempo
ak M-Z te a rekord vi  pokm
64. 25. 19:35 620 Anamarija NOVAK 1975 Z VET Z40 INDIVIDUALAC Podbrest PB 19:35 69 5:26,4
65. 26. 19:44 385 Lana SOBOCAN 1983 Z 730 INDIVIDUALAC Cakovec NSB 18:27 68 5:28,9
66.  40. 19:53 833 Zeljko HORVAT 1966 M VET M50 INDIVIDUALAC Macinec PB 19:53 54 5:314
67. 27. 19:56 945 Paula LESINGER 1980 Z VET Z40 INDIVIDUALAC Gorian PB 19:56 67 5:32,2
68.  41. 20:03 308 Davorin FRANJIC 1968 M VET M50 INDIVIDUALAC Cakovec NSB 17:28 53  5:34,2
69. 42. 20:04 70 Miladen STECEVIC 1962 M VET M50 TK 042 VARAZDIN Varazdin NSB 18:38 52 5:34,4
70.  28. 20:10 846 Zeljka VIDOVIC BALIC 1984 Z 730 INDIVIDUALAC Cakovec PB 20110 66  5:36,1
71.  29. 20:27 813 Martina HORVAT 1977 Z VET Z40 INDIVIDUALAC Donji Kralievec  NSB 18:55 65 5:40,8
72.  30. 20:33 961 Rea TOMSIC 2001 2 720 INDIVIDUALAC M. Sredigée PN 20:33 64 51425
73.  43. 20:37 942 Zvonko CMRECKI 1946 M VETM70 TK KOTORIPSKI BEGAC Kotoriba PB 20:37 51 5:43,6
74. 44, 20:41 560 Srdan SRPDENOVIC 1976 M VET M40 INDIVIDUALAC Cakovec NSB 18:57 50 5447
75.  31. 20:47 621 Ljiljana SIPUS 1967 Z VETZ50 USR SPORTZASVE Mala Subotica  NSB 20:21 63 5464
76. 45, 20:58 42 Ivan PATAFTA 1954 M VETM60 NKVETERAN Strahoninec NSB 1742 49 5494
77.  46. 21:07 367 Zvonko CENKO 1957 M VET M60 INDIVIDUALAC Ludbreg NSB 19:48 48 5:51,9
78. 32. 21:32 755 Kristina VRABEC 1985 Z 730 INDIVIDUALAC Brezje NSB 21:31 62 5:58,9
79. 33. 21:38 655 Maja BRATKO 1980 Z VET Z40 INDIVIDUALAC Nedelisée NSB 21:37 61 6:00,6
80.  47. 21:43 352 Radovan SKROBAR 1971 M VETM50 USR SPORT ZASVE  Vudetinec NSB 21:06 47 6:01,9
81.  48. 21:55 348 Ivan BISTROVIC 1984 M M30 USR PLESIVICA Plesivica NSB 16:34 46  6:05,3
82. 34 21:58 776 Lea STEFANIC 1982 72 730 INDIVIDUALAC Hlapicina NSB 19:33 60 6:06,1
83. 35. 22:01 387 Gordana VRCEK 1967 Z VET Z50 SRD 315 SJEVEROZAP; Varazdin PN 22:01 59 6:06,9
84.  36. 22:13 675 Gordana HARAMBASIC 1966 2 VET 250 INDIVIDUALAC Cregan NSB 21:08 58 6:10,3
85.  37. 22:16 949 Darija PAVLIC 1988 Z 730 CROSSFIT ZRINSKI  Cakovec PN 22:16 57 6:11,1
86.  38. 22:19 789 Andrijana MAGDALENIC 1978 Z VETZ40 PDBUNDEK M. SRED. Vucetinec NSB 21:22 56 6:11,9
87.  39. 22:28 897 Ana MESARIC 1959 Z VET Z60 INDIVIDUALAC Mali Mihaljevec  NSB 20:41 55 6:14,4
88.  40. 22:33 665 Anica PETRICEVIC 1974 7 VET 240 USR SPORT ZASVE  Vugetinec NSB 22:08 54 6:15,8
89. 41. 22:40 205 Daniela SKROBAR 1973 Z VET Z40 USR SPORT ZA SVE  Vudetinec NSB 19:21 53  6:17,8
90. 42. 22:47 104 Jasminka PODVEZ 1966 Z VETZ50 AK MEBIMURJE Cakovec PB 22:47 52  6:19,7
91.  43. 22:53 632 Gordana LEVACIC 1975 Z VET Z40 INDIVIDUALAC Pleskovec PB 22:53 51  6:214
92. 49, 23:04 633 Boris KOVACIC 1962 M VET M50 INDIVIDUALAC Totovec NSB 20:30 45 6244
93. 50. 23:09 959 Dario REPALUST 1971 M VET M50 INDIVIDUALAC Draskovec PN 23.09 44 6258
94. 44, 23:37 847 Tamara JANUSIC 1976 Z VET 240 INDIVIDUALAC Senkovec NSB 2311 50 6:33,6
95. 45, 23:41 826 Kristina KLEPAC 1979 Z VET Z40 INDIVIDUALAC Vularija NSB 23:16 49 6:34,7
96.  51. 24:24 288 Zlatko SIR 1956 M VET M60 INDIVIDUALAC Cakovec NSB 20:08 43 6:46,7
97.  46. 24:41 934 Mihaela PANCER ZADRA 1975 Z VET Z40 INDIVIDUALAC PB 24:41 48 6514
98. 52. 24:56 192 Zvonimir TUMPIC 1946 M VETM70 TKVARAZDIN Varazdin NSB 20:10 42 6:556
99.  47. 25:10 952 Dina SKVORC KOSTEL 1989 Z 730 INDIVIDUALAC Senkovec PN 25110 47 6594
100.  48. 25:11 927 Silvia SIMON 1975 Z VET Z40 INDIVIDUALAC Strahoninec PB 25111 46  6:59,7
101.  49. 26:47 950 Milena FURAC 1977 Z VET Z40 INDIVIDUALAC Credan PN 26:47 45 7:26,4
102.  53. 26:50 600 Dejan LOGOZAR 1977 M VET M40 INDIVIDUALAC Cakovec PN 26:50 41 7:27,2
103.  50. 27:24 660 Mirjana SPRAJC 1974 7 VET Z40 USR SPORT ZA SVE  Madkovec NSB 2411 44  7:36,7
104. 51. 27:25 664 Gordana SKVORC 1972 Z VET Z40 USRSPORT ZASVE  Vugetinec NSB 24:13 43  7:36,9
105. 52. 27:26 450 Mirjana FERLIN SRNEC 1968 Z VETZ50 USR SPORTZASVE  Sv. Juraj Na Breg NSB 18:59 42 7:37,2
106.  53. 30:00 175 AnaLOVRENCIC 1991 7 730 MURA Cakovec NSB 24:26 41  8:20,0



10. CROSS LIGA "GLOBETKA 2021"

Pored Por. Rezultat St.br.

Ime i Prezime

Godis Spol Kategorija Klub/Udruga

ak M-Z te
1. 1. 21:40 925 Boris LACKOVIC 1982 M Muski
2. 2. 26:52 933 Fran ZADRAVEC 2009 M Muski
3. 1. 26:54 760 Ira BRANILOVIC 1979 72 Zene
4. 2. 28:37 677 Ljillana SKROBAR 1966 2 Zene
5, 3. 28:40 552 Paulina PLACKO 1984 7 Zene
6. 4. 28:44 962 Romina TOMSIC 1970 7 Zene
7. 5. 29:01 684 Mira HIZMAN 1955 7 Zene
8. 6. 30:15 672 Nevenka SKVORC 1963 Z Zene
9. 7. 31:20 955 Sanja NOVAK 1971  Z Zene
10. 8. 31:38 7 Ivanka HORVAT 1981 Z Zene
1. 3.  32:00 229 Ivan VUKOVIC 1951 M Muski
12. 9. 43:33 718 Roberta RADOVIC 1968 Z Zene
13. 10. 43:34 963 Branka VLAHEK IVEK 1968 7 Zene
STATISTIKA
Vremenske (ne)prilike: + 27, sunano
Broj sudionika 2. kola muskarci: 112 Zene: 91 ukupno: 203
Prosjek 2021. muskarci: 98 Zene: 67  ukupno: 164
PROVEDBA NATJECANJA:
Organizator: AK Medimurje Cakovec
Glavni sudac: KreSimir Bari¢
Pomoc¢ni suci: Natasa Sabol¢ec
Tehnicka sluzba: Dragan Nedelkovski, lvan Patafta
Suzana Mustak, Jurica Vukeli¢
Lije€nicka sluzba: Alenka Novak
Obrada podataka: Damir Simunié
Fotografije: Mia
Donacije i sponzori:
REKORDI STAZE:
7,8 km muskarci Martin Sr$a 26:11 26.08.2014.
7,8 km zene Simona Jambrosi¢ 29:31 01.09.2020.
3,6 km muskarci Mladen Ignac 11:51 09.06.2020.
3,6 km Zene Simona Jambrosi¢ 12:51 06.10.2020.
hodanje muskarci Boris Lackovi¢ 21:1 06.10.2020.
hodanje zene Ira Branilovi¢ 23:05 01.09.2020.

REZULTATI - 2. Kolo .. hodanje

Prebivaliste

utorak, 11.05.2021. 19:00

Opask Osobni Bodo Tempo

a

AK DINAMO ZRINJEVAC Luzan Biskupecki SB

INDIVIDUALAC

INDIVIDUALAC PleSivica
USR SPORT ZA SVE  Brezje
TK KOTORIPSKI BEGAC Kotoriba

INDIVIDUALAC M. Sredisce
UDRUGA ZENA STRAH. Strahoninec
INDIVIDUALAC Cakovec

PK EXTREM Cakovec

PG GELER Mali Mihaljevec
INDIVIDUALAC Savska Ves
PK EXTREM Cakovec
INDIVIDUALAC Doniji Kraljevec

PB
SB
PB
PB
PN
NSB
NSB
PN
NSB
PB

PN

rekord

21:11
26:52
23:05
28:37
28:40
28:44
28:07
29:06
31:20
24:36
32:00
40:05
43:34

vi
100
95
100
95
92
90
89
88
87
86
92
85
84

po km
6:01,1
7:27,8
7:28,3
7:56,9
7:57,8
7:58,9
8:03,6
8:24,2
8:42,2
8:47,2
8:53,3
12:05,8
12:06,1

Prvi nastup PN

Najbolji rezultat sezone natjecatelja NSB

Osobni rekord natjecatelja PB

Osobni rekord i najbolji rezultat sezone ukupno PB, SB

Najbolji rezultat sezone ukupno SB

Rekord staze RS
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